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	Course Title in Polish
	Course Title in English
	Cycle of studies
	Field of study
	Lecture hours
Duration
	Class hours
Duration
	Lab hours
Duration
	ECTS credits
	Lecturer’s name
	Lecturer’s e-mail address

	

	[bookmark: _Hlk190169436]Żywienie człowieka
	Human nutrition
	first-cycle studies
	Dietetics
	30
	
	30
	3
	[bookmark: _Hlk190169413]Katarzyna Kowalcze
Katarzyna Kurowska
	katarzyna.kowalcze@uws.edu.pl 
katarzyna.kurowska@uws.edu.pl

	Język angielski
	English I
	first-cycle studies
	Dietetics
	
	
	60
	4
	Maria Markowska
	maria.markowska@uws.edu.pl 


	Język angielski dla dietetyków
	English for nutritionists
	second-cycle studies
	Dietetics
	
	30
	
	3
	Marzena Stańska 
	marzena.stanska@uws.edu.pl 

	Fizjologia czlowieka
	Human physiology
	first-cycle studies
	Dietetics
	30
	
	30
	4
	Lubomir Bodnar
Jakub Żołnierek
R. Sowiński
	lubomir.bodnar@uws.edu.pl 
jakub.zolnierek@uws.edu.pl 

	[bookmark: _Hlk190169308]Biologiczne podstawy rozwoju człowieka
	Basics of Biological Human Development
	first-cycle studies
	Dietetics
	15
	
	20
	3
	Marzena Stańska
Tomasz Stański
Agata Góźdź
	marzena.stanska@uws.edu.pl tomasz.stanski@uws.edu.pl agata.gozdz@uws.edu.pl

	[bookmark: _Hlk190169204]Dietetyka 1
	Dietetics 1
	first-cycle studies
	Dietetics
	30 
	
	45 
	5
	Katarzyna Antosik 
Milena Kobylińska
	katarzyna.antosik@uws.edu.pl milena.kobylinska@uws.edu.pl 

	Wybrane zagadnienia z przetwórstwa żywności
	Selected aspects of food processing
	first-cycle studies
	Dietetics
	30
	
	30
	3
	Elżbieta Krzęcio-Nieczyporuk, 
Katarzyna Ługowska
	elzbieta.krzeci-nieczyporyk@uws.edu.pl
katarzyna.lugowska@uws.edu.pl 

	Żywność modyfikowana genetycznie
	Genetically modified food
	first-cycle studies
	Dietetics
	15
	
	
	1
	Elżbieta Krzęcio-Nieczyporuk, 
	elzbieta.krzeci-nieczyporyk@uws.edu.pl


	Dietetyka w sporcie
	Dietetics in sport
	first-cycle studies
	Dietetics
	15
	
	
	1
	Katarzyna Kowalcze

	katarzyna.kowalcze@uws.edu.pl 


	Żywienie kobiet w ciąży i laktacji oraz niemowląt i dzieci do trzeciego roku życia
	Nutrition of pregnant and lactating woman, newborns and children up to three years age
	second-cycle studies
	Dietetics
	30
	
	30
	5
	Katarzyna Ługowska
Katarzyna Kurowska
	katarzyna.lugowska@uws.edu.p
katarzyna.kurowska@uws.edu.pl

	Przechowalnictwo żywności
	Food preservation
	second-cycle studies
	Dietetics
	15
	
	
	2
	Katarzyna Ługowska

	katarzyna.lugowska@uws.edu.p


	Dietetyka w aspekcie kulturowym
	Dietetics in the cultural aspect
	second-cycle studies
	Dietetics
	15
	
	
	2
	Katarzyna Kowalcze

	katarzyna.kowalcze@uws.edu.pl 


	[bookmark: _Hlk190169561]Elektrokardiografia
	Electrocardiography
	first-cycle studies
	Emergency medical
	
	45
	
	3
	[bookmark: _Hlk190169529]Piotr Leszczyński Hanna Wilk-Manowiec
	piotr.leszczynski@uws.edu.pl 
hanna.wilk-manowiec@uws.edu.pl

	Psychiatria
	Psychiatry
	first-cycle studies
	Emergency medical
	15
	
	45
	3
	Małgorzata Rutkowska
	malgorzata.rutkowska@uws.edu.pl


	[bookmark: _Hlk190169750]Badania fizykalne
	Physical studies
	first-cycle studies
	Nursing
	30
	40
	0
	2
	[bookmark: _Hlk190169683]Kryspin Mitura         
Kamil Sikora
Weronika Kisielewska
	kryspin.mitura@uws.edu.pl
anna.slifirczyk@uws.edu.pl
kamil.sikora@uws.edu.pl
weronika.kisielewska@uws.edu.pl

	Farmakologia
	Pharmacology

	first-cycle studies
	Nursing
	30
	40
	5
	3
	Zbigniew Karczmarzyk
Agnieszka Pachuta
Danuta Branowska
	zbigniew.karczmarzyk@uws.edu.pl
agnieszka.pachuta@uws.edu.pl
danuta.borkowska@uws.edu.pl

	Podstawy pielęgniarstwa 2 

	Basics of nursing 2
	first-cycle studies
	Nursing
	20
	80
	0
	3
	Hanna Staręga
Robert  Łuczyk             Anna Borkowska 
Anna Marczak
Eliza Specjalska 
Agnieszka Żymuła
Elżbieta Borkowska
Wojciech Szymanek

	hanna.starega@uws.edu.pl
robert.luczyk@uws.edu.pl
anna.borkowska@uws.edu.pl
anna.marczak@uws.edu.pl
eliza.specjalska@uws.edu.pl
agnieszka.zymula@uws.edu.pl
elzbieta.borkowska@uws.edu.pl
wojciech.szymanek@uws.edu.pl
lidia.grabowska@uws.edu.pl

	Opieka paliatywna 
	Palliative care
	first-cycle studies
	Nursing
	15
	20
	15
	2
	Robert  Łuczyk             Barbara Salamon

	robert.luczyk@uws.edu.pl
barbara.salamon@uws.edu.pl

	Promocja zdrowia psychicznego 
	Mental health promotion
	first-cycle studies
	Nursing
	
	30
	0
	1
	dr Robert  Łuczyk
	robert.luczyk@uws.edu.pl

	Podstawy ratownictwa medycznego
	Elements of Emergency Medicine
	first-cycle studies
	Nursing
	15
	30
	5
	2
	Iwona Siwek
Mariusz Mioduski
Wojciech Szymanek
	iwona.siwek@uws.edu.pl
mariusz.mioduski@uws.edu.pl
wojciech.szymanek@uws.edu.pl

	Zdrowie publiczne
	Public Health
	first-cycle studies
	Nursing
	30
	15
	5
	2
	dr Robert  Łuczyk Barbara Jędrzejewska
Jakub Żołnierek
	robert.luczyk@uws.edu.pl
barbara.jedrzejewska@uws.edu.pl
jakub.zolnierek@uws.edu.pl

	Gry zespołowe i rekreacyjne
	Team and Recreational Games
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	
	
	30
	2
	Andrzej Soroka Mateusz Becher
	andrzej.soroka@uws.edu.pl 
mateusz.becher@uws.edu.pl 

	Język angielski w turystyce i rekreacji I
	English for Tourism and Recreation I
	second-cycle studies
	Tourism and Recreation
	
	
	30
	2
	Agnieszka  Laszuk
	agnieszka.laszuk@uws.edu.pl 

	Język obcy specjalistyczny
	Specialist English Language 
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	
	45
	
	4
	Maria Markowska 
Marta Czarnocka
	maria.markowska@uws.edu.pl 
marta.czarnocka@uws.edu.pl 

	Krajoznawstwo
	Sightseeing
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	15
	30
	
	4
	Artur Goławski
	artur.golawski@uws.edu.pl 

	Ekonomika turystyki i rekreacji
	Economics of Tourism and Recreation
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	15
	15
	
	3
	Joanna Omieciuch
	joanna.omieciuch@uws.edu.pl 

	Turystyka religijna
	Religious tourism
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	15
	15
	
	3
	Joanna Omieciuch
	joanna.omieciuch@uws.edu.pl

	Projektowanie i organizacja imprez masowych
	Design and organization of mass events
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	15
	30
	
	4
	Joanna Omieciuch
	joanna.omieciuch@uws.edu.pl

	Geoturystyka
	Geoturism
	second-cycle studies
	Tourism and Recreation
	
	10
	20
	3
	Artur Goławski
	artur.golawski@uws.edu.pl 

	Dietetyka
	Dietetics
	second-cycle studies
	Tourism and Recreation
	
	10
	20
	3
	Katarzyna Antosik
Milena Kobylińska
	katarzyna.antosik@uws.edu.pl
milena.kobylinska@uws.edu.pl 

	[bookmark: _Hlk190169128]Turystyka kulinarna w aspekcie zdrowia
	Culinary Tourism in the Aspect of Health
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	30
	
	
	2
	Katarzyna Kowalcze
	katarzyna.kowalcze@uws.edu.pl 

	Agroturystyka
	Agritourism 
	first-cycle studies
	Tourism and Recreation
	15
	15
	
	3
	Agnieszka Godlewska
	agnieszka.godlewska@uws.edu.pl

	Turystyka faunistyczna
	Faunistic Tourism
	second-cycle studies
	Tourism and Recreation
	10
	20
	
	2
	Dorota Czeszczewik

	dorota.czeszczewik@uws.edu.pl 


	Formacje roślinne świata
	Vegetation Formations of the World
	second-cycle studies
	Tourism and Recreation
	10
	20
	
	2
	Paweł Marciniuk
	pawel.marciniuk@uws.edu.pl 



